
CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL MARGARITA MAZA DE JUAREZ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
08/dic./2022

 Del 01/ene./2022 al 30/nov./2022
01:44 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $49,548,604.42 $6,996,240.35 -$843,039.04$7,839,279.39 $48,705,565.38

   ACTIVO CIRCULANTE $49,548,604.42 $5,348,468.34 -$843,039.04$6,191,507.38 $48,705,565.38

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $25,668,834.91 $4,427,724.34 -$843,759.04$5,271,483.38 $24,825,075.87

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $23,879,769.51 $919,144.00 $720.00$918,424.00 $23,880,489.51

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,600.00 $0.00$1,600.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,647,772.01 $0.00$1,647,772.01 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $167,910.14 $0.00$167,910.14 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,716,440.69 $0.00$1,716,440.69 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $21,902.76 $0.00$21,902.76 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$259,781.58 $0.00-$259,781.58 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,300.00 $0.00$1,300.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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